AMS (deb<200l/mn) Pompe centrifuge en inox
Application
Adapté pour usage domestique, surpression de conduite, arrosage de jardins, pisciculture, industrie et mines,
systèmes d'air conditionné, etc...
Pompe
Corps de pompe en inox AISI 304
Arbre en inox AISI 304
Température maximale de liquide: +85°C
Altitude d'usage: jusqu'à 1000 m
Moteur
Protection thermique intégrée pour les moteurs monophasés
Classe d'isolation: F
Classe de protection: IPX4
Température ambiante maximale: +40°C
Codes d'identification
A MS m 70 /0.37
puissance nominale (kW)
débit nominal (l/mn)
moteur monophasé
pompe centrifuge en inox
dénomination LEO
Données techniques
Q (m³/h) 0 1.8 2.4 3.6 4.8 6 7.2 8.4 9.6
MODEL kW Q (l/min) 0 30 40 60 80 100 120 140 160
AMSm70/0.37 0.37 20.9 19 18.1 15.7 12.1
AMS70/0.37 0.37 20.9 19 18.1 15.7 12.1
AMSm70/0.55 0.55 29.5 27.3 26.3 23.4 19.1
AMS70/0.55 0.55 29.5 27.3 26.3 23.4 19.1
AMSm70/0.75 0.75 30.4 28.5 27.8 26 23
AMS70/0.75 0.75 30.4 28.5 27.8 26 23
AMSm120/0.55 0.55 20.2 17.9 16.6 15.1 13.3 11.2 8.7
AMS120/0.55 0.55 20.2 17.9 16.6 15.1 13.3 11.2 8.7
AMSm120/1.1 1.1 30.2 26.7 25.1 23.3 21.2 19 16.4
AMS120/1.1 1.1 30.2 26.7 25.1 23.3 21.2 19 16.4
Dimensions
MODEL DN1 DN2 L W H L1 L2 W1 H1
AMSm70/0.37 1¼ 1 332 210 224 119 55 149 110
AMS70/0.37 1¼ 1 332 210 224 119 55 149 110